
CTD:  HUACHO-BARRANCA

INSPECTOR ASIGNADO NOMBRE DE INSTALACIÓN AUTORIZADA(*) EXPORTADOR/IMPORTADOR PROCESO N° DE EXPEDIENTE PRODUCTO PAIS DE DESTINO OBSERVACIONES

240970011676 EEUU

240970011677 EEUU

240970011678 EEUU

240970011679 EEUU

240970011680 EEUU

240970011681 EEUU

240970011197 TAILANDIA

240970011682 EEUU

240970011683 EEUU

240970011684 CHINA

240970011685 CHINA

240970011612 EEUU

240970011611 EEUU

240970011576 HOLANDA

240970011610 HOLANDA

240970011695 REINO UNIDO

ARBAYAZA EXPORT S.A.C 240970011701 PAPRIKA, entera seca al natural EEUU

240970011694 AJO, bulbo fresco MEXICO

240970011696 AJO, bulbo fresco MEXICO

ADB INTERNATIONAL S.A.C PERUVIAN CAPSICUM EXPORTERS S.A.C 240970011743 PAPRIKA, entera seca al natural MEXICO

NUEVA PAMPA HERMOSA S.A.C ALIMENTOS PROCESADOS AGRICOLAS S.A.C. 240970011596 AJO, bulbo fresco MEXICO

240970011637 AJO, bulbo fresco MEXICO

240970011638 AJO, bulbo fresco MEXICO

CORPORACION AGRICOLA PERUNOR S.A.C. CORPORACION AGRICOLA PERUNOR S.A.C. 240970011775 AJO, bulbo fresco MEXICO

 AGROPROCESOS CADIZA EXPORT S.A.C.  AGROINDUSTRIAS ESMA E.I.R.L. 240970011674 PAPRIKA, entera seca al natural MEXICO

AGRO INDUSTRIAL INKA WORLD S.A.C. AGRO INDUSTRIAL INKA WORLD S.A.C. 240970011585 PAPRIKA, entera seca al natural MEXICO

240970011628 AJO, bulbo fresco AUSTRALIA

240970011629 AJO, bulbo fresco MEXICO

240970011627 AJO, bulbo fresco EEUU

240970011625 AJO, bulbo fresco MEXICO

240970011626 AJO, bulbo fresco AUSTRALIA

VERONICA DE LA CRUZ URPEQUE GOLFRUITS S.A.C. GRUPO HO CONSULTING EMPRESARIAL S.A.C. Exportación 240970011608 Palta CHILE   

240970011744 ARVEJA, fresca HOLANDA

240970011772 ARVEJA, fresca EEUU

240970011524 EEUU

240970011589 EEUU

240970011590 EEUU

240970011588 EEUU

240970011673 EEUU

240970011562 EEUU

240970011564 EEUU

240970011559 EEUU

240970011642 EEUU

240970011560 EEUU

PROGRAMA DIARIO DE INSPECCIONES FITOSANITARIAS PARA INSPECCIONES FITOSANITARIAS DE EXPORTACION E IMPORTACION

DIRECCION EJECUTIVA: LIMA-CALLAO FECHA: 26/10/24

PAUL RILDO ZEVALLOS HUERTO AGRICOLA SANTA AZUL S.R.L AGRICOLA SANTA AZUL S.R.L Exportación ARANDANO, fruto fresco

ARANDANO, fruto fresco

 G & L FOODS S.A.C.

 AGROINDUSTRIAL E&C S.A.C  AGROINDUSTRIAL E&C S.A.C

ARBAYAZA EXPORT S.A.C

Exportación

Exportación

CESAR MACALUPU YOVERA Exportación

MERARY SANTIAGO MELGAREJO

JANET RAMIREZ MONTALVO

FAIR FRUIT PERU S.A.C. FAIR FRUIT PERU S.A.C.

AGROEXPORTADORA SOL DE OLMOS S.A.C.

AGROEXPORTADORA SOL DE OLMOS S.A.C.

PERUVIAN ORGANIC LANDS S.A.C

SOCIEDAD AGRICOLA DROKASA S.A. SOCIEDAD AGRICOLA DROKASA S.A.

BRUCE ROCHA MEJIA

INKA´S BERRIES S.A.C. INKA´S BERRIES S.A.C. Exportación ARANDANO, fruto fresco

Exportación

JUAN CARLOS FIGUEROA ROMERO QALI FRUITS S.A.C QALI FRUITS S.A.C Exportación ARANDANO, fruto fresco


